
 
 

 

Decreto n. 198/2016 

Prot. n. 60651 del 27/05/2016 

 

IL RETTORE 

 

 

 

RITENUTO OPPORTUNO  perseguire l’azione di Internazionalizzazione già avviata dall’Ateneo; 

 

VISTA  la necessità di incrementare il numero di Visiting Professor in Ateneo come previsto 

dal Piano Strategico;  

           

VISTA         la delibera del Consiglio di Amministrazione del 22 Dicembre 2015 che ha approvato 

lo stanziamento di 280.000 euro per le due azioni di Visiting Professor  ( Chiamata di 

docenti di chiara fama e Visitng Professor -Short Term) per l’a.a. 2016/17; 

 

. 

 

DECRETA 

 

 

ARTICOLO UNICO – E’ indetta la procedura di selezione secondo le modalità contenute nel bando 

Visiting Professor – Short Term 2016/2017  che è parte integrante del presente decreto. 

Il bando viene pubblicato sul sito Internet dell’Università - alla pagina 

http://www.unimore.it/bandi/Visiting-Bandi.html 

   IL RETTORE 

F.to Prof. Angelo O. Andrisano 


